令和５(2023)年
７月４日(火)
第418号

令和５（2023）年７月４日　火曜日 （563）

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

告 示
栃木県告示第268号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和５（2023）年７月４日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

大 岩 藤 土 地 改 良 区 令和５（2023）年６月19日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第269号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第１項の規定により、次の地域の換地計画を定めたので、
同条第４項において準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第89条の２第４項において準用する同法第87条第５項の規定により、換地計画書の写しを所轄農
業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定については、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に同法第89条の２第４項にお
いて準用する同法第87条第６項の審査請求をすることができる。
　　令和５（2023）年７月４日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 地 域 名 縦 覧 期 間 審 査 請 求 期 限 所轄農業振興事務所

県営稲毛田地区土地改
良（区画整理）事業

稲毛田地区 令和５（2023）年
７月５日から同年
８月２日まで

令和５（2023）年
８月17日

芳賀農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

目　　　　　　 次

告　　　　示
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 563
○県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧………………………………………………………………… 563